
Mgr. Jan Beneš, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha – západ

Liborova 405/14, 169 00 Praha 6
tel: +420 277 278 800

DS: xtahwnq, e-mail: epodatelna@euprahazapad.cz
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Číslo jednací: 191 EX 946/18-61
Uvádějte při veškeré korespondenci

zn. oprávněného: 214739

O Z N Á M E N Í O S K O N Č E N Í E X E K U C E

Mgr. Jan Beneš, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ, se sídlem Liborova 405/14, 169 00
Praha, Česká republikapověřený vedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní soud v Ústí nad
Orlicí dne 15.05.2018, č.j. 33 EXE 712/2018-16, v exekuční věci oprávněného: Pangea Minerals Development
Ltd., IČ: 03820848, se sídlem Webber Street 15, SE1 0R London, zastoupeného advokátem: JUDr. Jindřiška

00 Praha-Staré Město, proti povinnému:
za účasti manžela povinného:

k uspokojení pohledávky 791,15 Kč s příslušenstvím, podle § 46
ekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EŘ“), oznamuje toto:

Exekuce vedená v uvedené věci nadepsaným soudním exekutorem byla ke dni 11.12.2021 provedena.
Zákaz nakládání s majetkem povinného dle ustanovení § 44a odst. 1 a § 47 odst. 6 EŘ k tomuto dni zanikl.
K tomuto dni podle § 47 odst. 7 EŘ zanikly účinky všech exekučních příkazů, a to: exekuční příkaz ze dne
28.05.2018 č.j. 191 EX 946/18-15 ve spojení s usnesením o změně plátce mzdy ze dne 03.01.2019 na čl. 25,
exekuční příkaz ze dne 20.09.2021 č.j. 191 EX 946/18-51.

O d ů v o d n ě n í :

V předmětném exekučním řízení došlo ke skončení exekuce a zániku pověření soudního exekutora podle
§ 51 písm. c) EŘ, a to vymožením pohledávky, jejího příslušenství a nákladů exekuce. V souladu s § 46 odst. 8
EŘ soudní exekutor rovněž potvrzuje, že vymáhaná zajištěná pohledávka zanikla, a tudíž zaniklo i
exekutorské zástavní právo na nemovitostech povinného, bylo-li zřízeno k zajištění vymáhané pohledávky.

V Praze dne 08. února 2022
Otisk úředního razítka

Mgr. Jan Beneš, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Robert Želonka
pověřený soudním exekutorem

Toto oznámení se doručí:
- orgánům a osobám dotčeným exekučním řízením
- účastníkům řízení na jejich žádost

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v
el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


